СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

23.07.2020                              поселок Кедровый                                    №12-44Р

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 28.11.2018 №65-237Р «О налоге на имущество физических лиц»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края № 6-2108 от 01.11.2018 «»Об установлении единой даты начала применения на территории Красноярского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет депутатов поселка Кедровый Красноярского края
РЕШИЛ:

          1. Внести в Решение Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края от 28.11.2018 № 65-237Р «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

- пункт 3 дополнить абзацем :
«Основания и порядок применения налоговых льгот осуществляются в соответствии с частью 6 статьи 407 Налогового кодекса Российской Федерации».

         2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, экономической политики, собственности и налогам.
        3. Решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Вести Кедрового».
        4. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного периода по налогу на имущество физических лиц.

Председатель Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края
           А.Г. Боргояков
Глава поселка

Красноярского края

           А.М. Федорук